
l

!9 Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
STAVOKLIMA s.r.o.
Budějovická 450
370 01 Homole

Vystaveno dne 26. 10. 2022
Schváleno dne 7. 11. 2022

OBJEDNÁVKA Č.: : 2/22/INVE

Objednáváme u Vás
dodávku 2 ks vytápěcích elektrických jednotek ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové
nabídky (vyjma položky "TP 3 - prostorový termostat digitální"), která je přílohou a nedílnou
součástí této objednávky.
Termín dodání: nejpozději do 15. 11. 2022

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
1.Tenisová hala - dodávka 2 ks vytápěcích
elektrických jednotek l 69 605,00

Předpokládaná cena celkem: 69 605,00 KČ

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:
příkazce operace:

Fakturujte na adresu: Město Zamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Zamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo úČtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého mění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



0

STAVOKLIMA"
ŠLO.

Dodavatel
STAVOKLIMA s.r.o.
Budějovická 450
370 01 Homole
Česká republika
IČO: 60827980
DIČ: CZ60827980

Nabídka
N5/2022/1206

r "J
Zákazník

L_ _J

Odběratel

Zákazník
Nabídka
Datum vystavení
Platnost nabídky do:

N5/2022/1206
07.09.2022
00.00.0000

Zboží Varianta Množství Netto/Mj Netto Brutto

NEVADA III 2E 20KW RAL 9010 STR 2,000 ks 27 353,85 54 707,70 66 196,32 KČ
Sleva z položky: 15,00 % Před slevou: 32 181,00 64 362,00 KČ

ECON - ovládání 0-1-2-3 s možností připojeni dv. 2,000 ks 0,00 0,00 0,00 KČ
kontaktu

popis ovládání: ovladač je určen pro ovládánI ventilátoru a ohřívače s možnosti připojení externích prvkŮ (dveřní kontakt, termostat
prostorový nebo výfukový), rozměry: š. 71 x v. 71 x hl. 25 [mm]

NK NEVADA 2 RAL9010 str - nástěnné konzoly 2,000 sada 1 408,45 2 816,90 3 408,45 KČ
Sleva z položky: 15,00 % Před slevou: 1 657,00 3 314,00 KČ

tp 3 - prostorový termostat digitální 1,000 ks 2 382,55 2 382,55 2 882,89 KČ
Sleva z položky: 15,00 % Před slevou: 2 803, 00 2 803,00 KČ

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH
Celkem:
Celková poskytnutá sleva:

21 59 907,15 12 580,50 72 487,65 Kč
59 907,15 12 580,50 72 487,65 KČ

10 571,85 Kč

S pozdravem

Obchodní zástupce

Datum: 07.09.2022
Vystavil: l Převzal:.

~J

Strana: 1/1


